[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.07.2011 № 1674
г. Великие  Луки

О предоставлении полномочий

по осуществлению муниципального

имущественного контроля

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите конкуренции», Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и ст. 34 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», Администрация города Великие Луки постановляет:

1.
Уполномочить комитет по управлению муниципальным имуществом города Великие Луки осуществлять муниципальный имущественный контроль в процессе использования муниципальных  нежилых  помещений  обязательных требований гражданского и антимонопольного законодательства, требований,   установленных муниципальными правовыми актами на территории  муниципального образования «Город Великие Луки».

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Администрации города Великие Луки Шумайлова Е.В.

Глава Администрации города

подпись

Н.Н. Козловский
Копия верна:

Руководитель   аппарата
Администрации города

О.В. Наумова
                      КОПИЯ